高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 9 月 5 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 292 號

主旨:中秋連假旅遊旺季將至，為防範非洲豬瘟疫情傳入，請會員旅行社向

旅客加強宣導，不得違規攜帶肉製品入境，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 9 月 2 日觀業字第 1083003061 號函辦理。

2. 違規攜帶肉品入境，除最重可處新臺幣 100 萬元罰鍰外，亦可能會引發嚴重

疫情，中秋連假旅遊旺季將至，請加強向旅客宣導不得違規攜帶肉品入境，

並避免前往畜牧場及與畜牧相關人員接觸。

3. 相關資訊可至中央災害應變中心非洲豬瘟資訊專區查詢(網

址:https://asf.baphiq.gov.tw/index.php)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881